
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Evidenční číslo formuláře: F2024-022450
Evidenční číslo zakázky: Z2023-019840
Datum odeslání do TED: 16.05.2024

Číslo oznámení TED: 293691-2024

Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2023-019840
Datum uveřejnění ve VVZ: 17.05.2024

Oznámení o výsledku zadávacího
řízení - sektorová veřejná zakázka

o

EG.D, a.s.

https://www.egd.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

28085400

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Lidická 1873

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0001

SUBJEKT (GR-Organisations-Subsection)

SUBJEKTY (GR-Organisations-Section)

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-019840
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/293691-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/293691-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/293691-2024
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/28676190-78af-47e4-8b54-eb68bba3c6a0


Brno

60200

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

Eva Dvořáková 

eva.dvorakova1@egd.cz

+420 703467560

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)



Malý a st řední  podnik

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

EG.D, a.s.

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-TouchPoint)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-TouchPoint)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-TouchPoint)

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-TouchPoint)

Obec (BT-513-Organization-TouchPoint)

PSČ (BT-512-Organization-TouchPoint)

Kód NUTS (BT-507-Organization-TouchPoint)

Země (BT-514-Organization-TouchPoint)

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

ADRESA KONTAKTNÍHO MÍSTA (GR-TouchPoint-Address)

1) KONKRÉTNÍ KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Touch-Point)



Označení kontaktního místa (BT-502-Organization-TouchPoint)

E-mail (BT-506-Organization-TouchPoint)

Telefon (BT-503-Organization-TouchPoint)

Fax (BT-739-Organization-TouchPoint)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

DALŠÍ KONTAKTNÍ ÚDAJE KONTAKTNÍHO MÍSTA (GR-TouchPoint-Contact)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0002



Brno

60200

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)



Malý a st řední  podnik

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

Siemens, s.r.o.

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

00268577

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Siemensova 2715/1

Praha - Stodů lky

15500

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

3) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0003



CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

petr. tomasek@siemens.com

+420 734526118

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Malý a st řední  podnik

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

4) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0004



High Energy s.r.o.

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

24830518

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Ž ižkova 1494/9

Praha - Kunratice

14800

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ010 -  Hlavní  město Praha

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)



vojtech.mikel@high-energy.cz

+420 777040331

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

Malý a st řední  podnik

Velikost vybraného dodavatele (BT-165-Organization-Company)

EG.D,  a.s.

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

SUBJEKT JE FYZICKÁ OSOBA (BT-633-ORGANIZATION)

ANO NE

VYBRANÝ DODAVATEL JE KÓTOVÁN NA BURZE CENNÝCH PAPÍRŮ (BT-746-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE DODAVATELE (GR-Company-EconomicOperatorExclusive)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

SKUTEČNÝ MAJITEL (GR-UBO-Subsection)

1) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyer)



https://www.egd.cz

Zadavatel  zadávaj íc í  sektorovou ve řejnou zakázku

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Hlavní předmět činnosti veřejného zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Č innost i  souvisej íc í  s  e lekt ř inou

Předmět relevantní činnosti (BT-610-Procedure-Buyer)

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

291305-2023

Identi�kátor předchozího oznámení v TED v případě, že předchozí oznámení nebylo uveřejněno ve struktuře eForms (OPP-090-Procedure)

Spadá do působnost i  Smě rnice 2014/25/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

32014L0025

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek 
subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství ,  energetiky, dopravy a poštovních služeb a 
o zrušení směrnice 2004/17/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

1) ODKAZ NA PŘEDCHOZÍ OZNÁMENÍ (GR-Previous-Notice)

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

RÁMEC VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-Purpose)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)



Sekundární rozvaděče VN II

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kovově  krytých, typově  odzkoušených 
rozvaděčů  do 25 kV s izolací plynem SF6. Rozvaděč  může být v provedení kompaktním (dále 
nerozš iř itelný rozvaděč) nebo modulárním (dále rozš iř itelný rozvaděč).  Předmětem dodávky 
může být i  dalš í  nadstandardní výbava, která je níže popsána. Jedná se zejména o motorové 
pohony, nadstavbu s ovládacími a signalizačními obvody, měření,  atd.
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a dalš í  požadavky související s jejím plněním, 
podmínky, specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně  
specifikovány v zadávací dokumentaci a v návrhu rámcové dohody, která tvoř í  jej í  nedílnou 
součást zadávací dokumentace, a v jej ich př í lohách.
Zakázka není dě lena na části.

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Dodávky

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

8 050 000

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure)

EUR -  Euro

Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure) Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

31000000 -  E lektr ické strojní  za ř ízení ,  p ř ístroje ,  za ř ízení  a  spot řební  mater iá l ,  osvě t lení

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)



celé distribuční území EG.D,a.s.

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

Popis (BT-09(b)-Procedure)

Užš í  ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu (BT-1351-Procedure)

Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění (BT-136-Procedure)

TENTO ZRUŠENÝ NEBO NEÚSPĚŠNÝ ZADÁVACÍ POSTUP BUDE ZNOVU ZAHÁJEN (BT-634-PROCEDURE)

ANO NE

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

JEDNACÍ ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ (GR-Procedure-DirectAward)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-TenderingTerms)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)



Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění – text (BT-135-Procedure)

Identi�kátor předchozího řízení odůvodňujícího jednací řízení bez uveřejnění (BT-1252-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

Sekundární  rozvaděče VN I I

Sekundární rozvaděče VN II

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kovově  krytých, typově  odzkoušených 
rozvaděčů  do 25 kV s izolací plynem SF6. Rozvaděč  může být v provedení kompaktním (dále 
nerozš iř itelný rozvaděč) nebo modulárním (dále rozš iř itelný rozvaděč).  Předmětem dodávky 
může být i  dalš í  nadstandardní výbava, která je níže popsána. Jedná se zejména o motorové 
pohony, nadstavbu s ovládacími a signalizačními obvody, měření,  atd.
Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a dalš í  požadavky související s jejím plněním, 
podmínky, specifikace, předpokládané odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně  
specifikovány v zadávací dokumentaci a v návrhu rámcové dohody, která tvoř í  jej í  nedílnou 
součást zadávací dokumentace, a v jej ich př í lohách.
Zakázka není dě lena na části.

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ, KTERÝM SE ZAHÁJIL ZADÁVACÍ POSTUP (BT-756-PROCEDURE)

ANO NE

UKONČENÍ PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ (GR-Procedure-PinTerminated)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001



8 050 000

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)

EUR -  Euro

Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

31000000 -  E lektr ické strojní  za ř ízení ,  p ř ístroje ,  za ř ízení  a  spot řební  mater iá l ,  osvě t lení

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

celé distribuční území EG.D,a.s.

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ031 -  J ihočeský kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

4

07.05.2024

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot)

rok/roky

Jednotka

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU(GR-Lot-PlannedDuration)

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-ContractExtension)



Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Zadávání  ve řejné zakázky na základě  rámcové dohody postupem bez obnovení  soutěže

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot) Měna

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

Žádná z možnost í

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)

ANO NE

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-LOT)

ANO NE

1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-Lot-AuctionTerms)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-Lot-FrameworkAgreement)

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE(GR-Lot-EUFunds)

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK(GR-Lot-ProcurementType)



Zadávací dokumentace je vypracována v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ. Zadavatel př i jal  a 
respektuje principy odpovědného veřejného zadávání. Př i  realizaci plnění veřejné zakázky 
budou dodržovány všechny předpisy v oblasti pracovněprávní,  zaměstnanosti a bezpečnosti a 
ochrany zdraví př i  práci a to tak, aby se podporovalo dodržování důstojných pracovních 
podmínek. Př i  realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní předpisy z oblasti  
práva ž ivotního prostředí,  jež  naplňují cíle environmentální polit iky související se změnou 
klimatu, využ íváním zdrojů  a udrž itelnou spotřebou a výrobou, předevš ím zákona č .  114/1992 
Sb.,  o ochraně  př írody a krajiny, ve znění pozdě jš ích předpisů  a zákona č .  17/1992 Sb.,  o 
ž ivotním prostředí,  ve znění pozdě jš ích předpisů .  Zadavatel se v rámci svých vnitřních 
procesů  zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků  k zavádění 
inovativních prvků ,  procesů  č i  technologií.  Podrobný rozpis výše uvedeného je zpracován 
jako interní dokument zadavatele.

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

nejnižš í  nabídková cena

Hodnocení provede zadavatel tak, že předložené nabídky budou seřazeny vzestupně  od 
nejnižš í  nabídkové ceny po nabídku s nejvyšš í  nabídkovou cenou. V př ípadě  shodných 
celkových nabídkových cen bude jejich pořadí určeno podle pořadí doručení nabídek.
Zadavatel vybere k uzavření smlouvy ty účastníky zadávacího ř ízení,  jej ichž  nabídka se 
umístila na prvních dvou místech v pořadí.

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TenderingTerms)



Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

EG.D,  a.s.

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)

TENTO ZRUŠENÝ NEBO NEÚSPĚŠNÝ ZADÁVACÍ POSTUP NA ZADÁNÍ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY BUDE ZNOVU ZAHÁJEN (BT-634-LOT)

ANO NE

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

OPAKUJÍCÍ SE ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Lot-Procedure)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE (GR-Lot-AddInfo)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOKUMENTY (GR-Lot-DocProvider)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionInfo)



Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Deadline)

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Review)



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti  
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty pro 
podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit ,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 
000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen 
slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .



Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

9 955 673

Hodnota všech veřejných zakázek uvedených v oznámení (BT-161-
NoticeResult)

EUR -  Euro

Měna

Maximální hodnota všech veřejných zakázek zadaných na základě
rámcové dohody. (BT-118-NoticeResult) Měna

Přibližná hodnota všech veřejných zakázek, které mají být zadány na
základě rámcové dohody. (BT-1118-NoticeResult) Měna

Siemens,  s . r.o.

ID – Vybraný dodavatel (OPT-300-Tenderer)

High Energy s.r.o.

ID – Vybraný dodavatel (OPT-300-Tenderer)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ/SPOLEČNOSTI (DODAVATELŮ) (OPT-170-TENDERER)

ANO NE

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ/SPOLEČNOSTI (DODAVATELŮ) (OPT-170-TENDERER)

ANO NE

1) VYBRANÝ DODAVATEL (GR-Tenderer)

1) VYBRANÝ DODAVATEL (GR-Tenderer)

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNÉMU ŘÍZENÍ (GR-Lot-ReviewOrg)

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNÉM ŘÍZENÍ(GR-Lot-ReviewInfo)

1) VYBRANÍ DODAVATELÉ (GR-TenderingParty) TPA-0002

2) VYBRANÍ DODAVATELÉ (GR-TenderingParty) TPA-0003

VÝSLEDEK (GR-NoticeResult-Section)

VYBRANÍ DODAVATELÉ (GR-TenderingParty-Section)

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Result)



1

1

9 283 556

Identi�kátor nabídky (BT-3201-Tender)

Pořadí nabídky (BT-171-Tender)

Nabídková cena (BT-720-Tender)

EUR -  Euro

Měna

Sekundární  rozvaděče VN I I

Identi�kátor části nebo skupiny částí (BT-13714-Tender)

TPA-0002

ID – Vybraný dodavatel podávající nabídku (OPT-310-Tender)

Není  známo

Poddodávky (BT-773-Tender)

Popis poddodávky (BT-554-Tender)

Předpokládaná hodnota budoucí poddodávky (BT-553-Tender) Měna

Předpokládaný procentní podíl budoucí poddodávky na veřejné zakázce (BT-555-Tender)

NABÍDKA BYLA HODNOCENA (BT-1711-TENDER)

ANO NE

VARIANTY NABÍDKY (BT-193-TENDER)

ANO NE

ZADAVATELI JE ZNÁMA HODNOTA BUDOUCÍ PODDODÁVKY (BT-730-TENDER)

ANO NE

ZNÁMÝ PROCENTNÍ PODÍL BUDOUCÍ PODDODÁVKY NA VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (BT-731-TENDER)

ANO NE

ÚDAJE O NABÍDCE (GR-Tender)

NABÍDKA 1 (GR-LotTender-1)

PODDODÁVKY (GR-LotTender-Subcontracting)

1) PODANÁ NABÍDKA (GR-LotTender) TEN-0001

NABÍDKY (GR-LotTender-Section)



2

2

11 523 947

Identi�kátor nabídky (BT-3201-Tender)

Pořadí nabídky (BT-171-Tender)

Nabídková cena (BT-720-Tender)

EUR -  Euro

Měna

Sekundární  rozvaděče VN I I

Identi�kátor části nebo skupiny částí (BT-13714-Tender)

TPA-0003

ID – Vybraný dodavatel podávající nabídku (OPT-310-Tender)

Není  známo

Poddodávky (BT-773-Tender)

Popis poddodávky (BT-554-Tender)

Předpokládaná hodnota budoucí poddodávky (BT-553-Tender) Měna

Předpokládaný procentní podíl budoucí poddodávky na veřejné zakázce (BT-555-Tender)

NABÍDKA BYLA HODNOCENA (BT-1711-TENDER)

ANO NE

VARIANTY NABÍDKY (BT-193-TENDER)

ANO NE

ZADAVATELI JE ZNÁMA HODNOTA BUDOUCÍ PODDODÁVKY (BT-730-TENDER)

ANO NE

ZNÁMÝ PROCENTNÍ PODÍL BUDOUCÍ PODDODÁVKY NA VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (BT-731-TENDER)

ANO NE

ÚDAJE O NABÍDCE (GR-Tender)

NABÍDKA 1 (GR-LotTender-1)

PODDODÁVKY (GR-LotTender-Subcontracting)

2) PODANÁ NABÍDKA (GR-LotTender) TEN-0002



1

Identi�kátor smlouvy (BT-150-Contract)

08.04.2024

Datum rozhodnutí o výběru dodavatele (BT-1451-Contract)

07.05.2024

Datum uzavření smlouvy (BT-145-Contract)

Název smlouvy (BT-721-Contract)

Odkaz na umístění smlouvy (URL) (BT-151-Contract)

Identi�kátor oznámení, ve kterém byla uzavřena rámcová dohoda (OPT-100-Contract)

1

Identi�kátor nabídky vybraného dodavatele (BT-3202-Contract)

2

Identi�kátor nabídky vybraného dodavatele (BT-3202-Contract)

Bylo rozhodnuto o výbě ru dodavatele

Rozhodnutí o výběru dodavatele (BT-142-LotResult)

Odůvodnění nezadání veřejné zakázky (BT-144-LotResult)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE ZADÁNA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY (BT-768-CONTRACT)

ANO NE

1) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE(GR-SettledContractTenderReference)

2) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY VYBRANÉHO DODAVATELE(GR-SettledContractTenderReference)

SMLOUVA 1 (GR-SettledContract-1)

VYBRANÝ DODAVATEL (GR-Winner)

1) SMLOUVA (GR-SettledContract) CON-0001

1) VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO JEDNU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY(GR-LotResult) RES-0001

SMLOUVY (GR-SettledContract-Section)

VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO POSTUPU PRO ČÁST/I VEŘEJNÉ ZAKÁZKY(GR-LotResult-Section)



Sekundární  rozvaděče VN I I

Identi�kátor výsledkové části (BT-13713-LotResult)

1

Odkaz na identi�kátor nabídky (OPT-320-LotResult)

2

Odkaz na identi�kátor nabídky (OPT-320-LotResult)

1

ID – Smlouva (OPT-315-LotResult)

Předpokládaná hodnota rámcové dohody (BT-660-LotResult) Měna

Maximální hodnota rámcové dohody dle nabídky vybraného
dodavatele (BT-709-LotResult) Měna

Nejnižší hodnota hodnocené nabídky (BT-710-LotResult) Měna

Nejvyšší hodnota hodnocené nabídky (BT-711-LotResult) Měna

2

Nabídky podány elektronicky

Druh podaných nabídek (BT-760-LotResult)

Počet podaných nabídek (BT-759-LotResult)

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM BYL UKONČEN (BT-119-LOTRESULT)

ANO NE

1) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY DODAVATELE (GR-LotResult-Tender-Id-Ref)

2) IDENTIFIKÁTOR NABÍDKY DODAVATELE (GR-LotResult-Tender-Id-Ref)

1) IDENTIFIKÁTOR SMLOUVY (GR-LotResult-Contract-Id-Ref)

VÝSLEDEK 1. ODDÍL (GR-LotResult-1)

VÝSLEDEK 2. ODDÍL (GR-LotResult-2)

NABÍDKOVÉ HODNOTY (GR-LotResult-TenderValue)

1) INFORMACE O PODANÝCH NABÍDKÁCH (GR-LotResult-ReceivedSubmissions)



0

Stěžovatelé

Stěžovatelé (BT-712(a)-LotResult)

Počet stěžovatelů (BT-712(b)-LotResult)

NÁMITKY (GR-LotResult-ReviewComplainants)


